
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za boračka pitanja

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran's affairs

Broj: 06-14-2075-2/17 
Datum: 30.03.2017. godine

Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14), 
Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Anex-a II dio В („Službeni glasnik BiH“, 
broj 66/16), Odluke o pokretanju postupka javne nabavke za pružanje hotelskih i ugostiteljskih 
usluga za 2017. godinu broj 06-14-2075/17 od 25.01.2017. godine, kao i javnog poziva 
objavljenog na web stranici Ministarstva, u postupku javne nabavke pružanje hotelskih i 
ugostiteljskih usluga za 2017. godinu. Ministar donosi,

ODLUKU
o prihvatanju ponude za pružanje hotelskih i ugostiteljskih usluga za 2017. godinu

Usluge iz Anex-a II dio В 
JRJN: 55100000-1 Hotelske usluge 

Dodatni JRJN: 55321000-6 -Usluge pripreme obroka

Član 1.
Prihvata se ponuda ponuđača Izvor Bosne d.o.o. Ilidža - Sarajevo, za pružanje hotelskih i 

ugostiteljskih usluga za dan 08.03.2017. godine za ponuđenu cijenu 15,38 KM bez PDV-a, 
odnosno 18,00 KM sa PDV-om po osobi za ukupno 25 osoba u ukupnom iznosu od 384,62 KM 
bez PDV-a, odnosno 450,00 KM sa PDV-om.

Član 2.

Ova Odluka će se objaviti na web stranici Ministarstva www.mbp.ks.gov.ba

Obrazlože nj e

Ministarstvo za boračka pitanja Kantona Sarajevo u toku godine ima potrebu za hotelskim i 
ugostiteljskim uslugama u svrhu realizacije projekata Ministarstva u vidu organizovanja 
sastanaka i pripreme obroka, te hotelskog smještaja za učesnike sastanka koji nisu sa područja 
Kantona Sarajevo.

Planom javnih nabavki za 2017. godinu broj 06-14-1886-1/17 objavljenim dana 24.01.2017. 
godine predviđena je javna nabavka pružanje hotelskih i ugostiteljskih usluga za 2017. godinu, 
koja će se fmansirati sa pozicije 613900 - ugovorene i druge posebne usluge.
Postupak javne nabavke za pružanje hotelskih i ugostiteljskih usluga za 2017. godinu pokrenut je 
Odlukom broj: 06-14-2075-1/17 od 25.01.2017. godine i javni poziv broj: 06-14-2075-1/17 je 
objavljen na web stranici Ministarstva za boračka pitanja dana 25.01.2017. godine.

web: http://mbp.ks.gov.ba 
e-mail: minbopi@ks.gov.ba;

Tel: + 387 (0) 33 562-012,Fax: + 387 (0) 33 562-251 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševića 1

http://www.mbp.ks.gov.ba
mailto:minbopi@ks.gov.ba


Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za boračka pitanja

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran’s affairs

Ponuđač Izvor Bosne d.o.o. Ilidža - Sarajevo dostavio je ponudu za pružanje ugostiteljskih 
usluga za organizaciju radnog sastanka na temu rješavanja ključnih pitanja vezanih za boračku 
populaciju.
Ocjenjeno je daje ponuda ponuđača Izvor Bosne d.o.o. Ilidža - Sarajevo sa ponuđenom cijenom 
od 15,38 KM bez PDV-a, odnosno 18,00 KM sa PDV-om po osobi za ukupno 25 osoba u 
ukupnom iznosu od 384,62 KM bez PDV-a, odnosno 450,00 KM sa PDV-om prihvatljiva.

Na osnovu naprijed navedenog odlučeno je kao u članu 1. Ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove 
Odluke.
Žalba se podnosi Ministarstvu za boračka pitanja Kantona Sarajevo kao ugovornom organu 
pismeno u 3 (tri) primjerka.

Dostaviti:
„Izvor Bosne“ d.o.o. Ilidža - Sarajevo
Ul. Mala Aleja broj 24
Ilidža
a/a.

uharen^išo

web: http://mbp.ks.gov.ba 
e-mail: minbopi@ks.gov.ba;

Tel: + 387 (0) 33 562-012,Fax: + 387 (0) 33 562-25 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševića 1

mailto:minbopi@ks.gov.ba

